ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря   2008г.

№ 45.246.

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных      выборов депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому  одномандатному избирательному округу № 4  и по Трехбалтаевскому одномандатному  избирательному округу № 15.

На основании ст. 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия решила:

       1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных      выборов депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов по Карлинскому  одномандатному избирательному округу № 4  и по Трехбалтаевскому одномандатному  избирательному округу № 15  (прилагается).

                    2. Возложить контроль  за  выполнением плана на секретаря  территориальной избирательной комиссии Денисову В.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Д. Воронцова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.В. Денисова